檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳貴馨

電話：27208889#1214

電子信箱：edu_hse.28@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：北市教中字第1076008643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有效教案徵件比賽實施計畫_公文附件1份(573442_1076008643_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送本市「107年度國民中學有效教學教案設計徵件比賽

」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中小學教學專業與課程品質要點、臺北市107

學年度精進國民中小學教學專業與課程品質整體推動計畫

及本市長安國中107年6月12日北市長中字第10730381400號

函辦理。

二、本案期能透過優良教學設計徵件，鼓勵教師運用數位科技

及網路資源，提升有效教學與多元評量效能，收集本市國

中有效教學優良示例，充實本市教育雲端教學資源內容，

提供教師有效教學使用，建構並充實各學習領域完整教學

歷程分享資源平臺內容。

三、徵件類別：

四、徵件參加對象資格：本市公私立（含國立）國民中學編制

內現職教師， 可跨校合作。

五、收件期間：自公告日起至民國107年10月12日(星期五)止

3

大直高中 1070621

*NHAA10730633500*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（以郵戳日期為憑）。

六、報名方式及繳交資料請參考實施計畫（詳如附件），請貴

校轉知旨揭訊息並鼓勵各領域教師踴躍參與。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學

副本：臺北市政府教育局中等教育科 2018-06-21
10:16:41